PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2024
   г. Норильск
                № 104
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 21.10.2022 № 532
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования город Норильск в соответствии с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок определения размера платы за пользование жилыми помещениями для нанимателей по договорам найма жилых помещений коммерческого использования муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 21.10.2022 № 532 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Подпункт «г» пункта 2.3 Порядка изложить в следующей редакции:

«г) многодетные семьи - семьи, имеющие трех и более детей до достижения старшим ребенком возраста 18 лет или возраста 23 лет при условии его обучения в организации, осуществляющей образовательную деятельность, по очной форме обучения и включенных в договор найма жилого помещения в качестве граждан, совместно проживающих с нанимателем;».

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска

                                                                       Д.В. Карасев